'P,.ef.cltu,.a IJt[;mlc/pal de tSao JorJt dorJ CamporJ

€rJtado de tSao 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

.I

...)

DECRETO N9 3094 / 79 No2A ~- 5:dl~ ~~
de 26 de setembro de 1979

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional, no valor de

102.000,00 .

Cr$ . . .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atrib uições que lhe conferem o ítem I do artigo 49 e

artigo 59 da Lei nv 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, ítem V,

do Decreto-Lei Complementar nv 9, de 31 de Jezembro de 1969,

D E C R E T A :

Artigo 19- Fica aberto no Departamento de

Finanças. um crédito adicional, no valor de Cr$ 102 . 000,00 (cento e dois'

mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento '
vigente:-

2

2 . 20

2 . 20-03070212 . 07

2 . 20-3 .]. 1.1

DEPARTAMENTO DE J\DMJNISTRAÇÃO
Divisão de Pessoal

Indenizações

Pessoal CivjJ ... . . . . .. . . ... .... . l02 . 000,00

Artigo 29- O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta da anulação parcial , na mesma impo r tância, a se

guinte dotação do orçamento vigente:-

6

6 . 10

6.10-10583231 . 14

6 . 10-4 . 1.1.0

DEPARTMU.:NTO DE OBRAS E VIAÇAO

Chefia e Coordenação

Extensno Rede Lnergia Eletrica

Recursos Próprios

Obras c Instalações . . ... . .. ..... 102 . 000,00

Artigo 39- Este decreto entrará em

na datn de sua publicação , revogadas as disposições em cont rário .

vigor

pos, 26 de setembro de 19 79 .

feito, aos vinte e seis dias

ta e nove.

Prefcjtura Mun icipal

\}':::quim Bevilacqua
Prefeito ~lunicipal

osé dos Cam

Registrado e no Gabinete do Pre

e seten